
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

РУКОВОДИ ТЕЛЬ  
И сполнительного комитета  

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mai1.ru

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 
баш карма комитеты  

Җ И ТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22, Азнакай шәһәре, 423330  
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

П О СТАН О ВЛЕН И Е
ОТ «  ̂6 » ______О Ь_____ 20

КАРАР
64№

Об утверждении документации по планировке 
территории Азнакаевского муниципального района в 
границах Тумутукского сельского поселения для объекта 
«Строительство автодороги «Азнакаево - Тумутук - 
Кук-Тяка» - Агирово в Азнакаевском муниципальном 
районе Республики Татарстан»

Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 
основании Порядка подготовки документации по планировке территории Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 
02.06.2015 № 137, постановляю:

1. Утвердить документацию по планировке территории Азнакаевского 
муниципального района в границах Тумутукского сельского поселения по объекту 
«Строительство автодороги «Азнакаево - Тумутук - Кук-Тяка» - Агирово в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре Р

Руководитель

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mai1.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

